
ZARZĄDZENIE NR 219/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXXI sesji w dniu 15 stycznia 2018 r.:

1) Nr XXXI/198/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.;

2) Nr XXXI/199/2018 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania      
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 r.

3) Nr XXXI/200/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na         realizację 
zadań z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie;

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: E107263C-3473-4776-8E78-122ECC5261E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 219/2018

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

L
p.

Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpis
pracownika

1. Nr XXXI/198/2018  zmian w budżecie gminy na 2018 r. Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska

2. Nr XXXI/199/2018 uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania   
Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na 
2018 r.

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
w Bakałarzewie 
Wiesława 
Kurzynowska

3. Nr XXXI/200/2018 udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Suwalskiemu na     
 realizację zadań z zakresu 
interwencji kryzysowej 
i przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie.

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
w Bakałarzewie 
Wiesława 
Kurzynowska

Id: E107263C-3473-4776-8E78-122ECC5261E3. Podpisany Strona 1




